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PODGÓRZE 110 LAT TEMU STAŁO SIĘ CZĘŚCIĄ KRAKOWA 

3 lipca, w czwartek, o godz. 11.00 w sali im. Franciszka Maryewskiego przy Rynku 

Podgórskim 1 odbędzie uroczysta sesja Rady Miasta Krakowa z okazji 110. rocznicy 

przyłączenia Podgórza do Krakowa. Wcześniej tego dnia, o godz. 10.00 odbędą się 

uroczystości nadania mostowi kolejowemu Grzegórzki-Zabłocie imienia Podgórzanek. (ŁN) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! STRATEGIA DLA KULTURY W PROCESIE TWORZENIA 

Działania samorządu w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa w procesie przygotowania 

Strategii Rozwoju Krakowa były jednym z tematów poruszanych podczas posiedzenia 

Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. Radni zapoznali się również z informacją na temat 

aktualnego stanu funkcjonowania Ekomuzeum Prądnika. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! O WOPRZ-E I UCIĄŻLIWYM HAŁASIE 

Na posiedzeniu Komisji Praworządności mowa była m.in. o sytuacji Krakowskiego 

Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! NAUKA PŁYWANIA, SIEDZIBA PORADNI, ZASADY KORZYSTANIA Z BOISK 

Zmiana siedziby „Krakowskiego Ośrodka Kariery”, zasady i tryb korzystania  

z przyszkolnych boisk sportowych, ustalenie kierunków działania Prezydenta Miasta 

Krakowa mających na celu wprowadzenie płatnych praktyk dla studentów w Urzędzie 

Miasta Krakowa – tym m.in. zajęli się radni podczas posiedzenia Komisji Edukacji. (MB) 

 AKTUALNOŚCI: 

http://www.rmk.krakow.pl/
https://krakow.pl/aktualnosci/296540,30,komunikat,strategia_dla_kultury_w_procesie_tworzenia.html
https://krakow.pl/aktualnosci/296545,30,komunikat,o_woprz-e_i_uciazliwym_halasie.html
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! TURYŚCI W KRAKOWIE – DANE ZA 2024 ROK 

Więcej turystów krajowych, mniej zagranicznych. Ale to zagraniczni wydają więcej 

pieniędzy, a krajowi zostają na dłużej. O tym jak wyglądał ruch turystyczny w Krakowie w 

2024 roku dyskutowali radni na posiedzeniu Komisji Promocji i Turystyki. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ!  ROZPOCZĄĆ PRACE NAD USTAWĄ METROPOLITALNĄ 

Grupa radnych złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt rezolucji w sprawie 

podjęcia działań legislacyjnych zmierzających do przyjęcia ustawy o związku 

metropolitalnym województwa małopolskiego do polskiego porządku prawnego. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZMIANA PLANU W CELU ZAMONTOWANIA SZTUCZNEJ MURAWY 

Grupa radnych złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

dotyczący przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Żabiniec". (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZMIANY W OPŁATACH, ORGANIZACJA SIECI DROGOWEJ 

Podczas ostatniego przed wakacyjną przerwą posiedzenia radni z Komisji Infrastruktury 

opiniowali szereg projektów uchwał. (KK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

VI SESJA MŁODZIEŻOWEJ RADY KRAKOWA: DECYZJE, PLANY I NOWE 

REKOMENDACJE 

Młodzi radni po raz szósty obradowali w sali krakowskiego magistratu. Podczas VI sesji 

Młodzieżowej Rady Krakowa zatwierdzono budżet na 2025 rok, zgłoszono kandydatów do 

https://krakow.pl/aktualnosci/296551,30,komunikat,nauka_plywania__siedziba_poradni__zasady_korzystania_z_boisk.html
https://krakow.pl/aktualnosci/296552,30,komunikat,turysci_w_krakowie___dane_za_2024_rok_.html
https://krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/296555,2245,komunikat,rozpoczac_prace_nad_ustawa_metropolitalna.html
https://krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/296480,2245,komunikat,zmiana_planu_w_celu_zamontowania_sztucznej_murawy.html
https://krakow.pl/aktualnosci/296475,30,komunikat,zmiany_w_oplatach__organizacja_sieci_drogowej.html
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Młodzieżowego Sejmiku Województwa Małopolskiego, przyjęto plany pracy komisji oraz 

podjęto uchwałę upamiętniającą 110-lecie połączenia Podgórza z Krakowem. (KK) 

Więcej na: www.rmnk.krakow.pl 

CZERWIEC W RADZIE MIASTA KRAKOWA 

Czerwiec obfitował w ważne tematy, gorące dyskusje i ciekawe wydarzenia. I był równie 

bogaty w emocje. Zarówno te związane z nowym Honorowym Obywatelem Krakowa, 

Dniem Otwartym Magistratu, jak i z uchwaleniem SCT, czy absolutorium dla Prezydenta. 

(ABS, MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

HARMONOGRAM PRAC NAD ZMIANĄ UCHWAŁY 

O godz. 16.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 

posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego. 

Radni dyskutować będą o harmonogramie prac dotyczącym zmian w uchwale nr 

XXXVI/908/20 dotyczącej zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic 

reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń. Radni zaopiniują też koncepcję 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wola Duchacka-Zachód”.  

WAŻNE! Na czwartkowym posiedzeniu Komisji wprowadzony będzie punkt dotyczący 

koncepcji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Bronowice Małe - 

Tetmajera II". 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI:  3 lipca,  czwartek 

 

 DYŻURY RADNYCH:   

 

KALENDARIUM RMK:  3 lipca,  czwartek 

 

https://krakow.pl/aktualnosci/296478,30,komunikat,vi_sesja_mlodziezowej_rady_krakowa__decyzje__plany_i_nowe_rekomendacje.html
https://krakow.pl/aktualnosci/296421,30,komunikat,czerwiec_w_radzie_miasta_krakowa.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192148&sub=komisja&query=id%3D1265
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
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WSZYSCY RADNI  

godz. 11.00 - 34. uroczysta sesja Rady Miasta Krakowa zwołana z okazji 110-lecia połączenia 

Podgórza z Krakowem, Rynek Podgórski 1, Sala Obrad im. Franciszka Maryewskiego 

(zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

 IWONA CHAMIELEC, WICEPRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10.00 – odsłonięcie tablicy nadającej symboliczne imię Podgórzanek mostowi 

Grzegórzki – Zabłocie (zaproszenie: Rada i Zarząd Dzielnicy XIII Podgórze)345423333332  

 

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA 

• 3 lipca (sesja uroczysta) 

• 27 sierpnia 

• 17 września 

• 8 i 29 października 

• 19 listopada 

• 3 i 17 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 

WARTO   WIEDZIEĆ:   


